中山市市政行业协会
中市政（2020）065号
 [image: image1.png]

中山市市政行业协会

关于2020年度QC小组发布会旁听报名的通知
各会员单位

    经研究，协会定于2020年11月24日上午10:30在广东大道检测技术有限公司二楼会议室召开2020年度QC小组发布会，届时请有意参与qc小组学习的单位派员参加，先到先得，满员为止（25人），有意者请填写报名表发至协会邮箱，联系人：李淑銮 手机号15089978026；座机：0760-88883778。

参加者请准时出席旁听会。

     特此通知

中山市市政行业协会

2020年11月19日

QC小组学习报名表
单位名称：
	姓  名
	从事的岗位
	联系方式（手机、微信、qq号）
	备 注

1、填好QC小组学习报名表11月20日前发至协会邮箱：zsszxh@126.com

2、发布会地址：中山市东区三溪老杨山工业路4号广东大道检测技术有限公司